
   
  37641-2025:149061 

 
GEMEENTERAAD  

 
 
Onderwerp: Ingekomen stukken 22 mei 2025 
 
Registratienummer: 37641-2025:149061 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
 
gelezen het voorstel van de agendacommissie 15 mei 2025; 
 
gezien de ingekomen stukken; 
 
 

BESLUIT: 
 
 
De ingekomen stukken conform het voorstel van de agendacommissie af te handelen. 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 22-05-2025. 
 
 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de griffier, de voorzitter, 
  
  

 
  
I. Oosting MSc LLM mr. J. Seton 
 


	 
	 
	 
	GEMEENTERAAD




